TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 106/2021

Indica  representantes  para  atuarem  no
Laboratório de Inovação, Inteligência e Objetivos
de  Desenvolvimento Sustentável  –  LIODS –  no
âmbito da Justiça Eleitoral.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS,
no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO os termos do art.  4º da Resolução CNJ nº 395, de 7 de
junho de 2021;

CONSIDERANDO os termos do § 1º do art. 5º-A da Portaria TSE nº 747, de 5
de outubro de 2020, alterada pela Portaria TSE nº 435, de 1º de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam indicados os servidores abaixo relacionados para atuarem como
representantes  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  de  Minas  Gerais  junto  ao  Laboratório  de
Inovação,  Inteligência e Objetivos de Desenvolvimento Sustentável  da Justiça Eleitoral  –
LIODS-JE:

I –  Glaysson Gomes Rocha, da Secretaria de Tecnologia da Informação;

II – Karina Marcos Bedran Pinheiro, da Coordenadoria de Gestão Estratégica;

III –  Valéria Aparecida de Souza Machado, da Escola Judiciária Eleitoral.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 20 de agosto de 2021.

SEI/TRE-MG - 1925547 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 23/08/2021 07:56

MAURICIO CALDAS DE MELO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURÍCIO CALDAS DE MELO, Diretor(a) Geral, em
20/08/2021, às 15:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1925547 e o código CRC 776FD49E.

0006409-47.2021.6.13.8000 1925547v1

SEI/TRE-MG - 1925547 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 23/08/2021 07:56

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0